

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 19/2019 zo dňa 27.02.2019

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Trenčianske múzeum v Trenčíne

Sídlo: Mierové námestie 46, 912 50 Trenčín
Zastúpený: Mgr. Peter Martinisko, riaditeľ
Zodpovedná osoba: Ing. Jaroslav Šimno, vedúci oddelenia prevádzky a správy budov
Kontakt: tel.:
IČO: 34059199
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN:

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Michal Pořícký

Sídlo: Solanec pod Soláněm 235, 756 62 Hutisko-Solanec, Česká republika
Registrácia: Mestský úrad Rožnov pod Radhoštěm, sp. zn. ZIV/2011/2016/Vi
IČO: 76380874
Kontakt: tel.:
Bankové spojenie: Komerční banka
IBAN:
SWIFT: KOMBCZPP

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Objednávateľ a zhotoviteľ ďalej len ako „zmluvné strany“.

Čl. I Úvodné ustanovenie

Tento dodatok č. 1 sa uzatvára z dôvodu verifikácie vstupných údajov o rozlohe strechy objektu karnera sv. Michala, ktoré boli v pôvodnom zadaní zo strany objednávateľa identifikované ako podhodnotené. Počas zhotovovania diela bolo zistené, že skutkový stav plochy strechy (207 m²) je v rozpore s pôvodným údajom o ploche strechy (160 m²).

Čl. II

Zmluvné strany v zmysle čl. VIII ods. 2 zmluvy o dielo č. 19/2019 zo dňa 27.02.2019 uzatvárajú tento dodatok č. 1, ktorým sa táto zmluva mení nasledovne:

1) V čl. I, ods. 2 sa veta „Predmetom zákazky je výmena strechy na objekte Karner sv. Michala – plocha strechy spolu je 160 m².“ nahrádza znením:

„Predmetom zákazky je výmena strechy na objekte Karner sv. Michala – plocha strechy spolu je 207 m².“

2) V čl. II sa znenie odseku 1 nahrádza znením:

„1) Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo podľa čl. I ods. 1 a 2 vo výške **30.553,95 €** (slovom: tridsaťtisícpäťstopäťdesiattri eur a 95 centov), vrátane DPH. Táto suma pozostáva zo sumy 26.590,96 €, vygenerovanej elektronickou aukciou (id: 3425) dňa 11.09.2018 a sumy 3.962,99 €, reflektujúcej zväčšenie výmery strešnej krytiny, ktorá je predmetom tohto dodatku. Zmluvné strany sa dohodli, že cena bude uhradená naraz, t.j. bez zálohovej platby.“

Čl. III

1) Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti.

2) Tento dodatok nadobúda platnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

3) Tento dodatok je vyhotovený v štyroch paré. Tri paré sú určené pre objednávateľa a jedno paré je určené pre zhotoviteľa.

4) Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak svojho slobodného a vážneho súhlasu s jeho obsahom ho podpísali.

v Trenčíne, dňa

- 3. 04. 2019

TRENČIANSKE MÚZEUM
V TRENČINE
MIEROVÉ NÁM. č. 46
912 50 TRENČÍN
P.O. Box č. 120

za objednávateľa

Mgr. Peter Martinisko
riaditeľ

zhotoviteľ

Michal Pořícký

Michal POŘICKÝ
756 62 Hutisko-Solanec 235
Tel.: 608 259 522
porici.hutisko@gmail.com
IČO: 76380874, DIČ: CZ8012122448

Rozpočet : kaplnka svätého Michala - Karner

Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
-------	----	----------	-----------------	--------------

Ostatné konštrukcie, búracie práce

Lešenie				1 346,00
Odstránenie starej krytiny	m2	207	3,86	800,00

Presun hmôt

odvoz sute na skládku	t	4	141,00	564,00
poplatok za uloženie na skládke	t	4	73,00	292,00

Konštrukcie tesárske

Rezivo iličnaté, strešné laty 6x4	m	960	0,60	576,00
Doprava reziva				130,00
Montáž laťovania	m2	207	2,40	496,00

Konštrukcie pokrývačské

Krytina zo šindla dreveného ručne štiepaného impregnovaného, dvojité krytie rovné	m2	207	72,00	14 904,00
Krytina zo šindla dreveného ručne štiepaného impregnovaného, dvojité krytie kónické (nárožie, úžľabie)	m	25	65,00	1 625,00
Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	kompl.	0		260,00
oplechovanie hradby				576,00
výlezové okno na strechu meď, drátosklo + montáž (600x600mm)	ks	1		230,00
Horolezecká technika pre náter strechy	kompl.			500,00

Dokončovacie práce

Náter krytiny drevným térom	m2	207	4,60	952,20
-----------------------------	----	-----	------	--------

Režijné náklady

Doprava materiálu				2 000,00
-------------------	--	--	--	----------

Celková cena bez DPH

25 251,20

Celková cena s DPH**30 553,95**

Michal POŘICKÝ
756 62 Hutisko-Solanec 235
Tel.: 608 259 522
porici.hutisko@gmail.com
IČO: 76380874, DIČ: CZ8012122448